ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 января 2022 г.    Кировское            № 33

О внесении изменений в Договора размещения временного объекта

На основании Порядка размещения временных объектов на территории

соответствующих административно – территориальных единиц Донецкой

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 10.03.2017 № 3-36 (с изменениями),

Корректирующего коэффициента при расчете договорного платежа за

пользование местом размещения временного объекта, находящимся в

муниципальной собственности на территории города Кировское,

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от

18.03.2021 № 107, зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики 02.04.2021, регистрационный номер № 4392, Положения

об администрации города Кировское, утвержденного распоряжением главы

администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1 (с изменениями), протокола

заседания Временной городской рабочей группы по рассмотрению вопросов в

сфере земельных отношений, в том числе по предоставлению земельных

участков муниципальной собственности города Кировское в постоянное

пользование и передачи в аренду, а также размещения временных объектов от

14.01.2022 № 1

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в Договора размещения временного объекта, а

именно в абзац 2 пункта 3.1 раздела 3, в части платы за размещение временного

объекта и в подпункт 4.4.11 раздела 4 Договоров размещения временного

объекта, после слов «Своевременно и в полном объеме осуществлять платежи,

предусмотренные разделом 3 настоящего Договора» дополнив словами

«с учетом самостоятельного ежегодного расчета размера платы за размещение

временных объектов с применением коэффициента индексации нормативной

денежной оценки земель» согласно Перечня (прилагается).

2. Дополнительные соглашения к Договорам размещения временного

объекта вступит в силу с момента их регистрации в администрации города

Кировское.

2

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Кировское Шергелашвили В.П.

Глава администрации        С.В. Ермаков